
                 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
                                                                (шестой созыв) 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11.03.2020                                                                                                                 №  3 
с.Моховское 

 
Об  избрании  счетной   комиссии  
для         проведения          тайного 
голосования        по        избранию 
главы Администрации сельсовета. 
 
 
       В соответствии с Регламентом, в целях проведения тайного голосования и 
определения результатов голосования по вопросу «О назначении на должность  
главы Администрации Моховского сельсовета, Собрания депутатов Моховского 
сельсовета РЕШИЛО: 
1. Избрать счетную комиссию в количестве трех человек в следующем     
персональном составе 
    Маснева Анна Прокопьевна -депутат, избранный по  десятимандатному 
избирательному    округу № 1 
    Чурчина Ольга Павловна -депутат, избранный по десятимандатному  
избирательному   округу № 1 
    Фурсов Евгений Юрьевич - депутат, избранный по десятимандатному 
избирательному    округу № 1 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в  
установленном порядке. 
 
 
 
Глава  сельсовета                                                                                 И.В. Шипулина 




